
BURMISTRZ  MIASTA  ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.295.2020 

 

ZARZĄDZENIE Nr  295/2020 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

  

w  sprawie  przekazania środka trwałego do Szkoła Podstawowa nr 4 

w Łańcucie 

 

 Na podstawie art. 30  ust.  2  pkt 3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. 

o  samorządzie  gminnym (Dz. U. 2020.713)  zarządzam, co następuje: 

  

§ 1.  Postanawiam przekazać środek trwały - obiekt boiska sportowe 

o wartości 412 350,00 zł  do Szkoły Podstawowej nr 4 w Łańcucie. 

  

§ 2. Dyrektor jednostki przyjmującej winien wprowadzić przekazany obiekt, 

o którym mowa w § 1 do ewidencji księgowej środków trwałych. 

 

§ 3. Przekazanie środka trwałego wymienionego w § 1 winno nastąpić 

w drodze protokołu zdawczo – odbiorczego. 

 

§ 4. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej 

Nr 4, Skarbnikowi Miasta Łańcuta oraz Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej, Inwestycji i Architektury. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz: 

Rafał Kumek 


